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Już w najbliższa niedzielę, 24 listopada w Cieszyńskim Ośrodku Kultury odbędzie się
niezwykły koncert charytatywny – dla 6-letniej Melanii Pawliczek z Cieszyna. Wstęp wolny!

Zapraszamy na koncert dla Meli! mat.pras./OX.PL

Walkę Meli i jej rodziny ze straszną chorobą – SMA opisywaliśmy kilkukrotnie  (zob. 1,5% dla Meli , 4-letnia
wojowniczka z Cieszyna  ).

Czym jest SMA?

SMA (rdzeniowy zanik mięśni) to rzadka, genetycznie uwarunkowana choroba prowadząca do stopniowego
osłabienia i zaniku mięśni.  Najcięższa postać, SMA1, czyli ta, z którą zmaga się Mela, ujawnia się już w pierwszych
miesiącach życia. Dzieci dotknięte tą postacią choroby nie potrafią np. samodzielnie usiąść, a bez leczenia większość
umiera w ciągu dwóch lat z powodu osłabienia mięśni oddechowych i powikłań płucnych.

Rehabilitacja to… życie

Osoby chore na SMA wymagają ciągłej rehabilitacji i nie rozumiemy tu pod tym pojęciem pójścia raz na tydzień do
fizjoterapeuty… Ponieważ mięsnie w naszym ciele odpowiadają za wszystko – siedzenie, chwytanie, jedzenie,
oddychanie, mówienie – z chorymi na SMA trzeba codziennie po wiele godzin pracować, żeby były w stanie
oddychać, jeść… Jeśli choć raz byliście u logopedy, fizjoterapeuty, neurologa, to wiecie, ile kosztują takie wizyty…
Rodziny Melanii nie stać na ich opłacenie. Dlatego ważna jest każda pomoc.

By wspomóc Melę i jej rodzinę w walce o życie, zapraszamy w najbliższą niedzielę, 24. listopada do cieszyńskiego
Domu Narodowego. Będzie masa muzycznych i nie tylko emocji.

KONCERT CHARYTATYWNY dla Melanii Pawliczek

Kiedy: 24 listopada, godz. 16:00
Gdzie: Dom Narodowy w Cieszynie 

Na scenie wystąpią:

Paweł Gaś & Kazimierz Waliczek
Wyższobramski Chór Kameralny
Krzysztof Durlow
Mario Diaz Ochoa
Zespół Sela

 Wstęp na wydarzenie jest wolny. W trakcie imprezy będzie można wsprzeć Melę wolnymi datkami.

Portal OX.PL jest patronem medialnym imprezy.

/15-dla-meli-z-cieszyna,86380
/4-letnia-wojowniczka-z-cieszyna,73762


 

Codzienne zmagania Meli możecie śledzić na jej profilu na FB: Mam na imię Mela
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https://www.facebook.com/Jestem.Mela
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